Lo
N
O
Q\
s
O
L)
a
O
O
<
=
<
n
O,
O
o
0

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

MARTES 9 MIERCOLES 10

09:15 -10:00
ACREDITACIONES
10:00 -12:00

QUIEN ES QUIEN

Jardin Sur / Casa de la Cultura de Nufioa

(LOHCIORNICHOI0] 10:00 - 13:00 KIeKeloEmKHeI0} 10:00 - 13:00

REUNIONES TALLER TALLER DOCS
UNOAUNO CONECTA CONECTA IN
CONLAS CONTUS PROGRESS

SERIES RAICES
Jardin Sur / Casa de la Cultura de Nufioa
Sala4 Sala2 Sala de Cine
JardinesySala2  /Casadela /Casadela / Casadela
] ] /CCN Palacio Cultura de Cultura de Cultura de
12:30 - 14:00 Garcia Nufioa Nufioa Nufioa

MASTER CLASS*

Sala de Cine / Casa de la Cultura de Nufioa

12:00 - 13:30 Sala4 Sala 2
Jardines y Sala 2 /Casadela /Casadela

Panel*

Salon Principal /
CCN Palacio

JUEVES 11

(LOHCIORICHOI0R 10:00 - 13:00 KIeKelOEMKHOI0 10:00 - 13:00

REUNIONES TALLER TALLER DOCS

UNOAUNO CONECTA CONECTA IN
CONLAS CONTUS PROGRESS
SERIES  RAICES

/CCN Palacio Culturade Cultura de Culturade *
Garcia Nufioa Nufioa Nufioa Panel
Salon Principal /
CCN Palacio
Garcia

15:00 -18:00 15:00 -18:00 15:00 -18:00 156:00 -18:00 15:00 -18:30

16:30 -18:30

15:30 -18:30 REUNIONES TALLER

REUNIONES TALLER TALLER DOCS CON LAS CONTUS
UNOAUNO CONECTA CONECTA |IN SERIES RAICES
CON LAS CON TUS PROGRESS
SERIES RAICES
Jardines y Sala 2 Sala4 Sala2
/ CCN Palacio /Casadela /Casadela
. Garcia Cultura de Nuinoa Cultura de Nurioa
Jardines y Sala 2 Sala4 Sala2 Sala de Cine
/ CCN Palacio /Casadela /Casadela / Casa de la Cultura
Garcia Cultura de Nuiioa Cultura de Nufioa de Nuioa
18:30 - 20:00
HORA CONECTA
INAUGURACION
Jardin Sur / Casa de la Cultura de Nufioa
Master Class Panel

Planeta Brasil: como encontrarse con Globo
y sus audiencias

Salto al streaming: claves para conectar con HBO MAX

TALLER DOCS
UNOAUNO CONECTA CONECTA |IN

PROGRESS

Sala de Cine
/ Casa de la Cultura

PITCH THE WHICKERS

Auditorio de la Libertad de Expresion Periodista José Carrasco Tapia
de la Facultad de la Comunicacion e Imagen (FCEI)

20:45

EXHIBICION AL AIRE LIBRE
LOS JAIVAS: LA RUTA INFINITA

Parque Ramon Cruz

SaladeCine [KPHOIOIENICRC{0)
/Casadela

*

Panel
Festivales el ultimo refugio del cine documental?

CONECTA7()

VIERNES 12

10:00 -13:00 10:00 -13:00

REUNIONES DOCS
UNO AUNO IN

PROGRESS
Sala de Cine 12:00 - 13:30
Jardines y Sala 2 / Casa de la Cultura *
/ CCN Palacio Garcia de Nufioa Panel
Salon Principal /
CCN Palacio Garcia

13:30 - 15:30

ALMUERZO COLECTIVO

Jardines / CCN Palacio Garcia

16:30 - 18:30 156:30 - 18:30

REUNIONES DOCS
UNO A UNO IN
PROGRESS

Sala de Cine

Jardines y Sala 2 5
/ Casa de la Cultura de Nuioa

/ CCN Palacio Garcia

19:30 - 23:00
CLAUSURAY PREMIACION
Jardin Sur / Casa de la Cultura de Nufioa
Panel

Cine para los oidos: la potencia del podcast para
globalizar el documental



