

PROGRAMA CONECTA 2025

MARTES 9					MIÉRCOLES 10					JUEVES 11					VIERNES 12					
09:00	09:15 - 10:00	ACREDITACIONES	Jardín Sur / Casa de la Cultura de Ñuñoa		10:00 - 13:00	10:00 - 13:00	10:00 - 13:00	10:00 - 13:00		10:00 - 13:00	10:00 - 13:00	10:00 - 13:00	10:00 - 13:00		10:00 - 13:00	10:00 - 13:00				
10:00	10:00 - 12:00	QUIÉN ES QUIÉN	Jardín Sur / Casa de la Cultura de Ñuñoa		REUNIONES UNO A UNO	TALLER CONECTA CON LAS SERIES	TALLER CONECTA CON TUS RAÍCES	DOCS IN PROGRESS		REUNIONES UNO A UNO	TALLER CONECTA CON LAS SERIES	TALLER CONECTA CON TUS RAÍCES	DOCS IN PROGRESS		REUNIONES UNO A UNO	DOCS IN PROGRESS				
11:00					Jardines y Sala 2 /CCÑ Palacio García	Sala 4 / Casa de la Cultura de Ñuñoa	Sala 2 / Casa de la Cultura de Ñuñoa	Sala de Cine / Casa de la Cultura de Ñuñoa	12:00 - 13:30	Jardines y Sala 2 /CCÑ Palacio García	Sala 4 / Casa de la Cultura de Ñuñoa	Sala 2 / Casa de la Cultura de Ñuñoa	Sala de Cine / Casa de la Cultura de Ñuñoa	12:00 - 13:30	Jardines y Sala 2 / CCÑ Palacio García	Sala de Cine / Casa de la Cultura de Ñuñoa	12:00 - 13:30			
12:00	12:30 - 14:00	MASTER CLASS*	Sala de Cine / Casa de la Cultura de Ñuñoa						Panel*	Salón Principal / CCÑ Palacio García				Panel*	Salón Principal / CCÑ Palacio García					
13:00																				
14:00																13:30 - 15:30	ALMUERZO COLECTIVO	Jardines / CCÑ Palacio García		
15:00	15:30 - 18:30	15:30 - 18:30	15:30 - 18:30	15:30 - 18:30	REUNIONES UNO A UNO	TALLER CONECTA CON LAS SERIES	TALLER CONECTA CON TUS RAÍCES	DOCS IN PROGRESS								15:30 - 18:30	15:30 - 18:30			
16:00	REUNIONES UNO A UNO	TALLER CONECTA CON LAS SERIES	TALLER CONECTA CON TUS RAÍCES	DOCS IN PROGRESS	Jardines y Sala 2 / CCÑ Palacio García	Sala 4 / Casa de la Cultura de Ñuñoa	Sala 2 / Casa de la Cultura de Ñuñoa	Sala de Cine / Casa de la Cultura de Ñuñoa								REUNIONES UNO A UNO	DOCS IN PROGRESS			
17:00	Jardines y Sala 2 / CCÑ Palacio García	Sala 4 / Casa de la Cultura de Ñuñoa	Sala 2 / Casa de la Cultura de Ñuñoa	Sala de Cine / Casa de la Cultura de Ñuñoa												Jardines y Sala 2 / CCÑ Palacio García	Sala de Cine / Casa de la Cultura de Ñuñoa			
18:00						18:30 - 20:00														
19:00	19:30 - 23:00	INAUGURACIÓN	Jardín Sur / Casa de la Cultura de Ñuñoa			HORA CONECTA	Frontis / CCÑ Palacio García									19:30 - 23:00	CLAUSURA Y PREMIACIÓN			
20:00																				
21:00																				
22:00																				
23:00																				

*

Master Class
Salto al streaming: claves para conectar con HBO MAX

*

Panel
Planeta Brasil: cómo encontrarse con Globo y sus audiencias

*

Panel
Festivales ¿el último refugio del cine documental?

*

Panel
Cine para los oídos: la potencia del podcast para globalizar el documental